[image: ]
2

ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
[bookmark: _1sfhnbmiqxov]УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ ЗАЩИТЫ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ СОБСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.10.2025                                                                                                           №1676
М о с к в а
Об утверждении материалов дела и направление в суд
Прокурор Управления физической защиты и обеспечения собственной безопасности, юрист 1-го класса, Качурин Владимир Сергеевич, рассмотрев материалы, полученные со стороны следственного органа,
У С Т А Н О В И Л:
05 октября 2025 года в 21:07 по местному времени было получено уголовное дело №СК-360 по обвинению Хабиба Нурмагомедова в совершении преступлений, предусмотренных частью 2 статьи 80 Уголовного кодекса Российской Федерации. В ходе изучения материалов уголовного дела, прокурор управления физической защиты и обеспечения собственной безопасности, юрист 1-го класса, Качурин Владимир Сергеевич, не выявил нарушений в ходе проведения следственных действий.
	В ходе изучения материалов дела, органы прокуратуры нашли допущенные ошибки в ходе проведения следственных действий, ввиду чего основываясь на подпункте «2» части 1 статьи 42 Уголовно-Процессуального Кодекса Российской Федерации,
П О С Т А Н О В И Л:
1. Утвердить уголовное дело №СК-360 по обвинению Хабиба Нурмагомедова в совершении преступлений, предусмотренных частью 2 статьи 80 Уголовного кодекса Российской Федерации;
2. Направить материалы уголовного дела №СК-360 в Московский городской суд с приложением ходатайства о назначении судебного слушания с целью рассмотрения материалов уголовного дела;
3. [bookmark: _GoBack]В соответствии с требованиями процессуального законодательства, уведомить участников, относящихся к судопроизводству по делу №СК-360 об окончании досудебных разбирательств и дальнейшей передачи уголовного дела в первую судебную инстанцию;
4. Копию настоящего постановления направить Руководителю Главного Следственного Управления Следственного Комитета Российской Федерации по городу Москве и Московской области;
5. Настоящее постановление вступает в законную силу немедленно с момента его подписание и официального опубликования на портале прокуратуры города Москвы и Московской области.

[image: ]Прокурор Управления физической
защиты и обеспечения собственной                                                                     В.С. Качурин
безопасности
Юрист 1-го класса

image1.png
[OKYMEHT MOAMMCAH I
3NEKTPOHHOW NOANUCHIO

CBE[IEHWS1 O CEPTUOUKATE 3N

ot QZAETOUS XNTS2ALCBATTVIGE.
Bnageneu: Kauypun Braaumwp Cepreesus
Mpokypatypa Poccuiickoii depepauny
AeiicTautenen ¢ 18.09.2025 o 18.09.2026 )

image2.png